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FIS Snowboards Competitions (7637)
Snowboardcross FIS Race (Finals Ladys)

Final Results

JURY

TECHNISCH DELEGIERTER ARNDT Christoph (AUT)
SCHIEDSRICHTER THOMA Christian (SUI)
WETTKAMPFLEITER GLATTHARD Simon (SUI)

PISTEN BESCHAFFENHEIT

PISTE Funpark Tegia Gronda
START 2215 m
ZIEL 2020 m
HÖHENUNTERSCHIED 195 m
LÄNGE 1140 m
HOMOLOGATION xxxx/mm/jj

KURSSETZER
VORFAHRER

VAN DEN BERG René (SUI)

TORE
STARTZEIT 10.30

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR AM START : 3°    TEMPERATUR IM ZIEL : 3°

LISTEN NR.512 VERWENDETER MASSSTAB :200

sport-zeitmessung.chsport-zeitmessung.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

18.02.2012  /  Crosspark.ch – Sedrun (SUI)  /  Swiss-Ski SUI.7637.2161  /  den 18.02.2012 um 17.17 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Nation Resultat Qualify Rnk Final Punkte

Finale

1 9 9515130 WEIBEL Caroline 1994 SUI 00:53.48 200,00

2 2 9195057 TILLOY Pauline 1993 FRA 00:52.39 160,00

3 1 9195091 SCHMITT Lorelei 1993 FRA 00:52.57 120,00

4 6 9515108 GERBER Sandra Daniela 1985 SUI 00:52.80 100,00

kleiner Final

5 5 9295086 MOIOLI Michela 1995 ITA 00:51.95 90,00

6 22 9055060 NEUSSNER Katharina 1996 AUT 00:55.74 80,00

7 10 9515106 PLEISCH Debbie 1993 SUI 00:51.62 72,00

8 7 9055054 GANAHL Sophia 1995 AUT 00:53.29 64,00

1/4 Final

9 4 9515122 MURMANN Nicole 1994 SUI 00:53.55 3 58,00

10 16 9295087 BELINGHERI Sofia 1995 ITA 00:54.48 3 52,00

11 18 9195159 HERARD Lola 1996 FRA 00:54.80 3 48,00

12 12 9515091 GEHRIG Stephanie 1992 SUI 00:54.93 3 44,00

13 11 9515136 BUR Sheyenne 1996 SUI 00:54.16 4 40,00

14 17 9055059 NEUSSNER Kristina 1996 AUT 00:54.23 4 36,00

15 3 9195157 DUMONT Sophie 1996 FRA 00:54.64 4 32,00

16 15 9515138 CASANOVA Lara 1996 SUI 00:54.88 4 30,00

Qualifikation

17 26 9515147 SETZ Laura 1992 SUI 00:56.23 28,00

18 8 9055056 HOLZER Christina 1995 AUT 00:56.44 26,00

19 21 9295101 GALLINA Francesca 1996 ITA 00:56.95 24,00

20 23 9515135 MUELLER Rebecca 1996 SUI 00:57.09 22,00

21 19 9055050 KLAMMER Alina-Marie 1995 AUT 00:57.28 20,00

22 27 9515139 RUF Joelle 1996 SUI 00:58.97 18,00
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TECHNISCH DELEGIERTER ARNDT Christoph (AUT)
SCHIEDSRICHTER THOMA Christian (SUI)
WETTKAMPFLEITER GLATTHARD Simon (SUI)

PISTEN BESCHAFFENHEIT

PISTE Funpark Tegia Gronda
START 2215 m
ZIEL 2020 m
HÖHENUNTERSCHIED 195 m
LÄNGE 1140 m
HOMOLOGATION xxxx/mm/jj

KURSSETZER
VORFAHRER

VAN DEN BERG René (SUI)
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STARTZEIT 10.30
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FIS Snowboards Competitions (7637)

Snowboardcross FIS Race (Finals Ladys)

Final Results

sport-zeitmessung.chsport-zeitmessung.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

18.02.2012  /  Crosspark.ch – Sedrun (SUI)  /  Swiss-Ski SUI.7637.2161  /  den 18.02.2012 um 17.17 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Nation Resultat Qualify Rnk Final Punkte

23 13 9195135 DEBYSER Lea 1995 FRA 00:59.38

24 24 9515140 WALZ Iva 1996 SUI 01:00.07

Nicht klassierte

14 9195059 SAVOYE Aurore 1991 FRA

20 9055049 GASTMAYR Kerstin 1995 AUT

25 9295085 GODINO Martina 1994 ITA
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FIS Snowboards Competitions (7637)
Snowboardcross FIS Race (Finals Ladys)

Resultate

JURY

TECHNISCH DELEGIERTER ARNDT Christoph (AUT)
SCHIEDSRICHTER THOMA Christian (SUI)
WETTKAMPFLEITER GLATTHARD Simon (SUI)

PISTEN BESCHAFFENHEIT

PISTE Funpark Tegia Gronda
START 2215 m
ZIEL 2020 m
HÖHENUNTERSCHIED 195 m
LÄNGE 1140 m
HOMOLOGATION xxxx/mm/jj

KURSSETZER
VORFAHRER

VAN DEN BERG René (SUI)

TORE
STARTZEIT 10.30

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR AM START : 3°    TEMPERATUR IM ZIEL : 3°

LISTEN NR.512

sport-zeitmessung.chsport-zeitmessung.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

18.02.2012  /  Crosspark.ch – Sedrun (SUI)  /  Swiss-Ski SUI.7637.2161  /  den 18.02.2012 um 17.10 / Seite 1/1

1/4 Final 1/2 Final Final

1 10 PLEISCH Debbie Q1 rt

2 22 NEUSSNER Katharina Q12 gb

3 4 MURMANN Nicole Q8 bl

4 11 BUR Sheyenne Q21 sw

1 1 SCHMITT Lorelei bl

2 6 GERBER Sandra Daniela gb

3 22 NEUSSNER Katharina sw

4 10 PLEISCH Debbie rt

1 1 SCHMITT Lorelei Q4 rt

2 6 GERBER Sandra Daniela Q5 bl

3 18 HERARD Lola Q10 gb

4 3 DUMONT Sophie Q23 sw

1 9 WEIBEL Caroline sw

2 2 TILLOY Pauline rt

3 1 SCHMITT Lorelei bl

4 6 GERBER Sandra Daniela gb

1 7 GANAHL Sophia Q6 bl

2 2 TILLOY Pauline Q3 rt

3 16 BELINGHERI Sofia Q9 gb

4 15 CASANOVA Lara Q24 sw

1 9 WEIBEL Caroline sw

2 2 TILLOY Pauline bl

3 5 MOIOLI Michela rt

4 7 GANAHL Sophia gb kleiner Final :

1 5 MOIOLI Michela Q2 rt 1 5 MOIOLI Michela bl

2 9 WEIBEL Caroline Q7 bl 2 22 NEUSSNER Katharina sw

3 12 GEHRIG Stephanie Q11 gb 3 10 PLEISCH Debbie rt

4 17 NEUSSNER Kristina Q22 sw 4 7 GANAHL Sophia gb
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FIS Snowboards Competitions Lady
Snowboardcross FIS Race (Qualification)

Resultat Qualify

JURY

TECHNISCH DELEGIERTER ARNDT Christoph (AUT)
SCHIEDSRICHTER THOMA Christian (SUI)
WETTKAMPFLEITER GLATTHARD Simon (SUI)

PISTEN BESCHAFFENHEIT

PISTE Funpark Tegia Gronda
START 2215 m
ZIEL 2020 m
HÖHENUNTERSCHIED 195 m
LÄNGE 1140 m
HOMOLOGATION xxxx/mm/jj

LAUF 1 LAUF 2

KURSSETZER
VORFAHRER

VAN DEN BERG René (SUI) SCHMIDIGER Eric (SUI)

TORE
STARTZEIT 10.30 13.00

TEMPERATUR AM START : 0°    TEMPERATUR IM ZIEL : 0°

LISTEN NR.512

sport-zeitmessung.chsport-zeitmessung.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

18.02.2012  /  Crosspark.ch – Sedrun (SUI)  /  Swiss-Ski SUI.7637.2161  /  den 18.02.2012 um 17.13 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Nation Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

1 10 9515106 PLEISCH Debbie 1993 SUI 52.23 * 51.62 51.62

2 5 9295086 MOIOLI Michela 1995 ITA 52.54 * 51.95 51.95 0.33

3 2 9195057 TILLOY Pauline 1993 FRA 54.57 * 52.39 52.39 0.77

4 1 9195091 SCHMITT Lorelei 1993 FRA 53.08 * 52.57 52.57 0.95

5 6 9515108 GERBER Sandra Daniela 1985 SUI * 52.80 1:00.47 52.80 1.18

6 7 9055054 GANAHL Sophia 1995 AUT 53.74 * 53.29 53.29 1.67

7 9 9515130 WEIBEL Caroline 1994 SUI 1:00.74 * 53.48 53.48 1.86

8 4 9515122 MURMANN Nicole 1994 SUI 53.73 * 53.55 53.55 1.93

9 11 9515136 BUR Sheyenne 1996 SUI 55.45 * 54.16 54.16 2.54

10 17 9055059 NEUSSNER Kristina 1996 AUT 54.93 * 54.23 54.23 2.61

11 16 9295087 BELINGHERI Sofia 1995 ITA 1:00.47 * 54.48 54.48 2.86

12 3 9195157 DUMONT Sophie 1996 FRA 55.51 * 54.64 54.64 3.02

13 18 9195159 HERARD Lola 1996 FRA 54.95 * 54.80 54.80 3.18

14 15 9515138 CASANOVA Lara 1996 SUI 55.70 * 54.88 54.88 3.26

15 12 9515091 GEHRIG Stephanie 1992 SUI 57.30 * 54.93 54.93 3.31

16 22 9055060 NEUSSNER Katharina 1996 AUT 55.99 * 55.74 55.74 4.12

17 26 9515147 SETZ Laura 1992 SUI 1:00.10 * 56.23 56.23 4.61

18 8 9055056 HOLZER Christina 1995 AUT * 56.44 1:17.73 56.44 4.82

19 21 9295101 GALLINA Francesca 1996 ITA * 56.95 56.95 5.33

20 23 9515135 MUELLER Rebecca 1996 SUI 58.27 * 57.09 57.09 5.47

21 19 9055050 KLAMMER Alina-Marie 1995 AUT 1:01.56 * 57.28 57.28 5.66

22 27 9515139 RUF Joelle 1996 SUI * 58.97 58.97 7.35

23 13 9195135 DEBYSER Lea 1995 FRA * 59.38 1:00.25 59.38 7.76

24 24 9515140 WALZ Iva 1996 SUI 1:00.54 * 1:00.07 1:00.07 8.45

  Nicht klassierte  

Abwesende - Lauf 1 (3)

14 9195059 SAVOYE Aurore 1991 FRA

20 9055049 GASTMAYR Kerstin 1995 AUT

25 9295085 GODINO Martina 1994 ITA
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JURY

TECHNISCH DELEGIERTER ARNDT Christoph (AUT)
SCHIEDSRICHTER THOMA Christian (SUI)
WETTKAMPFLEITER GLATTHARD Simon (SUI)

PISTEN BESCHAFFENHEIT

PISTE Funpark Tegia Gronda
START 2215 m
ZIEL 2020 m
HÖHENUNTERSCHIED 195 m
LÄNGE 1140 m
HOMOLOGATION xxxx/mm/jj

LAUF 1 LAUF 2

KURSSETZER
VORFAHRER

VAN DEN BERG René (SUI) SCHMIDIGER Eric (SUI)

TORE
STARTZEIT 10.30 13.00

TEMPERATUR AM START : 0°    TEMPERATUR IM ZIEL : 0°

LISTEN NR.512
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FIS Snowboards Competitions Lady

Snowboardcross FIS Race (Qualification)

Resultat Qualify

sport-zeitmessung.chsport-zeitmessung.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

18.02.2012  /  Crosspark.ch – Sedrun (SUI)  /  Swiss-Ski SUI.7637.2161  /  den 18.02.2012 um 17.13 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Nation Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

Ausgeschiedene - Lauf 1 (2)

21 9295101 GALLINA Francesca 1996 ITA * 56.95

27 9515139 RUF Joelle 1996 SUI * 58.97

Abwesende - Lauf 2 (3)

14 9195059 SAVOYE Aurore 1991 FRA

20 9055049 GASTMAYR Kerstin 1995 AUT

25 9295085 GODINO Martina 1994 ITA

ZUSAMMENFASSEND LAUF 1 LAUF 2

ANGEMELDETE : 27

ABWESENDE : 3 3 6

AUSGEFALLENE : 2 0 2

DISQUALIFIZIERTE : 0 0 0

OHNE WERTUNG : -5 -5

KLASSIERTE : 24
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FIS Snowboards Competitions (7637)
Snowboardcross FIS Race (Finals Ladys)

Berechnen des Zuschlages

sport-zeitmessung.chsport-zeitmessung.chVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

18.02.2012  /  Crosspark.ch – Sedrun (SUI)  /  Swiss-Ski SUI.7637.2161  /  den 18.02.2012 um 17.57 / Seite 1/1

St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Nation Punkte

Die 5 besten Punktberechtigten am Start

5 9295086 MOIOLI Michela 1995 ITA 260,00

6 9515108 GERBER Sandra Daniela 1985 SUI 200,00

2 9195057 TILLOY Pauline 1993 FRA 200,00

1 9195091 SCHMITT Lorelei 1993 FRA 190,00

10 9515106 PLEISCH Debbie 1993 SUI 140,00

  

Berechnete Zuschlag 198

verwendeter Massstab 200

  

Der technisch Delegierte


